Приложение № 1

к Административному регламенту

	Главе сельского поселения Юнусовский сельсовет МР Мечетлинский  район Республики Башкортостан

 Р.М.Нигматуллину

от ______________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_________________________________

проживающего(ей) по адресу:_______

_________________________________

тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение ордера (разрешения) на согласование проведения земляных работ

Прошу выдать ордер на согласование проведения земляных работ по _____________________________________________________________________________на земельном участке по адресу: Мечетлинский  район, д. ул.___________________________________________________________________________

Обязуюсь:

1. После окончания земляных работ и восстановления вскрытых участков вернуть ордер в администрацию сельского поселения Юнусовский сельсовет.

2. В случае выявления замечаний по восстановлению разрушений, устранить их в пятидневный срок.

С  Положением  о  порядке  производства  земляных  работ,  в  том  числе связанных со вскрытием дорожных покрытий, нарушением зеленых насаждений и других  покрытий  и  их  восстановлением  по  окончанию  земляных  работ,  утвержденным  решением  Совета  сельского  поселения  Юнусовский  сельсовет  от  12 апреля   2012  года  № 75  «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Юнусовский сельсовет муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан» ознакомлены и обязуемся выполнять.

Об ответственности за нарушение правил проведения ремонтных работ, об административных правонарушениях предупреждены.

__________________________               _______________                            ___________

     (фамилия, имя, отчество)                           (подпись)                                        (дата)

Приложение № 2

 к Административному регламенту

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

для проведения земляных работ

по адресу: д. _________________________

	 Газовая служба_______________________________

	БашРЭС_________________________________________

	ОАО «Башинформсвязь»_________________________

	 Глава сельского поселения

	Специалист по земельным вопросам сельского поселения